令和元年度　高性能Mg合金創成加工研究会総会
第75回高性能Mg合金創成加工研究会講演会
「不均一変形組織とMg合金の機械的特性」

日　時：	令和元年12月20日（金）14:00 - 17:00
場　所：	熊本大学 先進マグネシウム国際研究センター（MRC）2F 多目的ホール
	http://www.mrc.kumamoto-u.ac.jp/access/
参加費：	Mg研究会会員無料（非会員：1回目参加費10,000円，2回目以降はご入会の上，ご参加下さい。)
懇親会：	参加費：3,000円　17:00-18:00　講師の方を囲んだ懇親会を開催予定です。
(事前にお申込みの上、参加費は当日受付でお支払い下さい。)

第75回高性能Mg合金創成加工研究会講演会「不均一変形組織とMg合金の機械的特性」を別紙プログラムのとおり開催致しますのでご案内申し上げます。下記参加申込書にてご出欠を連絡下さいますようお願い申し上げます。
　- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
第75回高性能Mg合金創成加工研究会講演会のご案内
「不均一変形組織とMg合金の機械的特性」
申込先：高性能Mg合金創成加工研究会事務局宛
FAX: 096-342-3721, E-mail: mg@gpo.kumamoto-u.ac.jp
	ご出席者様ご氏名
ご連絡ご担当者様に○印をお付け下さい．
	[bookmark: _GoBack]第75回Mg研究会
	技術交流会(懇親会)

	ご出席　／　ご欠席
	ご出席　／　ご欠席

	ご出席　／　ご欠席
	ご出席　／　ご欠席

	ご出席　／　ご欠席
	ご出席　／　ご欠席

	ご担当者様ご氏名
（おふりがな）

	ご担当者様ご所属

	お電話／FAX番号

	電子メール

	ご住所
	〒